HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Rotační zařízení
Objednací kód: 5401.1006785
Informace o ceně na vyžádání
Parametry
Množstevní jednotka ks
Rotační zařízení pro zkoumání úhlového zrychlení jako funkce točivého momentu a pro zkoumání momentu setrvačnosti závislé na
hmontosti a vzdálenosti od osy. Osa na kuličkovém ložisku podepírá tyč, na kterou mohou být pověšena závaží. Síla ze závaží je přenesena
do osy přes strunu obtočenou kolem osy a vedenou přes kladku a druhou vícenásoubnou kladku na ose.
Délka tyče: 600 mm
Poloměry vícenásobné kladky: 4,5 mm / 9,0 mm
Závaží: 10 g / 20 g / 30 g / 40 g / 50 g
Hmotnost disků: 100 g / 200 g / 300 g
Rozměry podstavné desky: 200 × 140 mm
Celková hmotnost: přibližně 1,3 kg
Sada obsahuje:
1 základní přístroj
2 disky 100 g
2 disky 200 g
1 držák na závaží 10 g
2 závaží 10 g
1 závaží 20 g
1 kladka
1 role strun
Dodatečně vyžadováno:
5401.U40160230 Digitální stroboskop (230 V, 50 / 60 Hz)